
Duración/ Tipo Precio Unitario
Cantidad 

Adjudicada
Total 1 2 3

NUEVAS AMPLIACIÓN RENOVACIÓN

X

1  24 meses 348.000 1 348.000 468.000 368.229 380.106 405.445
12 meses / Contrato 

Abierto

 Se optó por el precio 

más actual de las 

fuentes obtenidas 

468.000 1 468.000 538.200 351.000

MONTO MÍNIMO ₲ 75.000.000

MONTO MÁXIMO ₲ 150.000.000

feb-23

dic-24

,

sept-21

dic-24

34%

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 DEL 15/02/2024. 

MCN N° 5/2025 - SERVICIO DE SOPORTE PARA LA PROGRAMACIÓN DE SCRIPTS PARA EL SOFTWARE ACL ROBOTICS DE AUDITORÍA INTERNA - ID N° 459479

Dictamen UOC: con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos y el

método indicado por la misma, esta Unidad Operativa de Contratación señala que la metodología utilizada a fin de determinar el precio referencial ha

sido la indicada en la columna "Procedimiento/ Método". 

Las fuentes obtenidas por el área técnica se detallan en la presente planilla.

CONTRATACIÓN ANTERIOR

Precio Unitario OC 39/21

320.000

Duración del 

contrato/ tipo

(*) Cálculo del IPC

113,4
1,19

134,7

 Contrato N° 1/2023 de fecha 

28/02/2023 

LCO N° 2/2023 - ID N° 421354 

PROVEEDOR: INTEROP 

PARAGUAY S.A.

Ajustado al IPC (*) 

 Orden de compra 39/2021 de 

fecha 21/09/2021 

CD N° 58/2020 - ID N° 378179 

PROVEEDOR: INTEROP 

PARAGUAY S.A.

Ajustado al IPC (*) 

(*) Cálculo del IPC Precio Unitario Contrato N° 1/2023

127,3
1,06 348.000

134,7

Servicio de soporte para la programación de scripts para el software 

ACL de la Auditoría Interna

PROMEDIO SIMPLE

SERVICIO DE SOPORTE PARA LA PROGRAMACIÓN DE SCRIPTS PARA EL 

SOFTWARE ACL ROBOTICS DE AUDITORIA INTERNA

TIPO DE CONTRATACIÓN

 PRESUPUESTO 2024

INTEROP LATINOAMERICA 

S.A. 

FUENTES DE REFERENCIA

ÍTEM DESCRIPCIÓN

Contrato N° 1/2023 de fecha 28/02/2023

LCO N° 2/2023 - ID N° 421354

PROVEEDOR: INTEROP PARAGUAY S.A.

Procedimiento/ 

Método

Precio 

referencial 

considerado

VARIACIÓN ENTRE LA 

ADJUDICACIÓN 

ANTERIOR Y EL PRECIO 

REFERENCIAL 

CONSIDERADO

DIFERENCIAS A SER CONSIDERADAS ENTRE EL 

PRECIO REFERENCIAL Y POTENCIALES 

OFERTASPRESENTE LLAMADO

CANTIDAD PRECIO TOTAL
15% POR ENCIMA DEL 

PRECIO REFERENCIAL

25% POR DEBAJO DEL 

PRECIO REFERENCIAL

ÁREA TÉCNICA RESPONSABLE: AUDITORÍA INTERNA
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2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 146,1 111,0 116,1 116,5 125,0 129,8 147,5 107,2 123,4 133,6 133,4 129,0 133,1

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6

ABR 149,6 110,5 115,3 116,1 124,1 129,0 146,6 106,3 121,4 134,0 132,4 128,0 133,4 0,8 2,8 4,0

MAY 150,5 110,8 115,8 116,4 124,2 129,6 147,4 106,5 121,5 134,0 132,8 128,3 133,9 0,4 3,2 4,4

JUN 147,5 111,2 116,0 116,6 124,4 130,0 147,9 106,6 122,2 134,0 133,0 128,6 133,4 -0,4 2,8 4,3

JUL 146,8 111,7 116,4 116,6 125,4 130,2 147,7 108,2 124,2 134,0 133,1 128,7 133,5 0,1 2,9 4,4

AGO 144,7 111,7 116,4 116,8 125,8 130,2 148,4 108,4 124,8 134,0 134,0 129,4 133,2 -0,2 2,6 4,3

SEPT 144,6 111,8 116,7 117,0 126,0 130,5 149,4 107,9 124,9 134,0 134,8 130,3 133,5 0,2 2,9 4,1

OCT 144,0 111,6 117,0 117,2 126,1 130,7 149,6 108,2 125,4 134,0 135,1 130,5 133,5 0,0 2,9 3,6

NOV 144,6 111,4 117,2 117,3 126,4 131,2 149,0 108,4 126,0 134,0 136,0 130,8 133,8 0,2 3,1 3,4

DIC 147,4 111,7 117,2 117,4 126,6 131,3 148,6 108,6 127,4 134,0 136,4 131,4 134,7 0,7 3,8 3,8JUN

Pagina Web: www.bcp.gov.py
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Shirley Ferreira Benitez

De: Sair Yambay
Enviado el: viernes, 15 de noviembre de 2024 10:44
Para: Shirley Ferreira Benitez
Asunto: RV: SOLICITUD DE COTIZACION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS
Datos adjuntos: Cotización-ServicioACL-BCP-161024.pdf

Buen día,  
Conforme pedido, renvio información. 
Saludos, 
 

 

 
SAIR YAMBAY 
Directora, 
Departamento de Auditoria de Tecnología 
Auditoria Interna 

 

 
 

De: Javier Duarte <javier_duarte@interop-la.com>  
Enviado el: miércoles, 16 de octubre de 2024 14:53 
Para: Sair Yambay <fyambay@bcp.gov.py> 
Asunto: Re: SOLICITUD DE COTIZACION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS 
 
Estimada Sair buenas tardes, como estás? 
 
No hay problema gracias por tu correo, adjunto la propuesta comercial con el valor hora de consultoría.  
 
Cordial saludo y estamos en contacto. 
 

Javier Duarte 
Director - Interop Paraguay 

Para ayudar a proteger su confidencialidad, Microsoft Office evitó la descarga automática de esta imagen de Internet.

 
Para ayudar a proteger su confidencialidad, Microsoft Office evitó la descarga automática de esta imagen de Internet.

 
 
 
El mié, 16 oct 2024 a las 10:56, Sair Yambay (<fyambay@bcp.gov.py>) escribió: 
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Estimado Javier, 

Me comentó Emilio que te pasó el pedido de cotización. 

En ese sentido, y teniendo en cuenta que la plataforma utilizada ha cambiado, necesitamos son suma urgencia, no 
solo el presupuesto sino las especificaciones técnicas de forma a incluir dichos datos en las especificaciones 
técnicas. 

Te pido mil disculpas, pero este pedido es urgente, estaríamos necesitando como máximo para hoy o en su defecto 
mañana, ya como un límite. 

Quedamos atentos. 

Desde ya muchas gracias! 

Saludos, 

  

 

  

SAIR YAMBAY 
Directora, 
Departamento de Auditoria de Tecnología 

Auditoria Interna 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Aviso Legal: Este correo electrónico puede contener información de carácter reservado y/o confidencial perteneciente al 
Banco Central del Paraguay (BCP) o a terceros, y se encuentra protegida de acuerdo a lo prescripto por la Ley N° 489/95 
“Orgánica del Banco Central del Paraguay” y la Ley N° 861/96 “General de Bancos, Financieras y Otras Entidades de 
Créditos”. Sea usted el destinatario o no del presente correo (o responsable de la entrega del mensaje a la persona 
indicada), no podrá utilizar, copiar, reproducir o distribuir el mensaje de manera total o parcial, sin autorización previa. 
Los criterios, opiniones, conclusiones y otras informaciones expresadas en el presente correo electrónico, no podrán ser 
considerados como información oficial del BCP, salvo expresa autorización del Directorio del BCP o Dependencia 
autorizada por el mismo. Se han tomado todas las precauciones razonables a fin de garantizar la ausencia de cualquier 
tipo de software malicioso en este correo electrónico. El BCP no se hace responsable de cualquier pérdida o daño causado 
por el uso de correo electrónico o archivos adjuntos. No obstante se recomienda el análisis pertinente del correo, que 
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incluya los procedimientos inherentes a la verificación de software malicioso antes de su uso. Si ha recibido este mensaje 
por error, notifique al BCP por correo electrónico o a la línea telefónica 595 21 608 011/60 y elimínelo inmediatamente.  
 
Disclaimer: This email may contain proprietary and/or confidential information belonging to the Central Bank of 
Paraguay (CBP) or third parties, and is protected by Law 489/95 "Charter of the Central Bank of Paraguay" and Law 
861/96 "General Banking, Financial and Other Credit Institutions". Whether you are the intended recipient of this mail or 
not (or responsible for delivering the message to the right recipient), you are not allowed to use, copy, reproduce or 
distribute the message in whole or in part, without prior authorization. The views, opinions, conclusions and other 
information expressed in this email may not be considered as official information from CBP, unless prior written 
authorization of the CBP’s Board of Directors or Unit duly authorized by it. All reasonable precautions have been taken to 
ensure the absence of any malicious software in this email. The CBP is not liable for any loss or damage caused by the use 
of e-mail or attachments. However, the relevant analysis of the mail, including the pertinent malicious software detection 
methods before use, is highly recommended. If you have received this message by mistake, please notify CBP by email or 
telephone: 595-21-608011/60 and delete it immediately.” 



   

 
www.interop-la.com 

            

SERVICIO DE SOPORTE PARA LA 
PROGRAMACION DE SCRIPTS 

SOFTWARE ACL ROBOTICS   
AUDITORIA INTERNA 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Javier Duarte  
Interop Latinoamérica 
Tel: (+595 21) 328 0064 
javier_duarte@interop-la.com 
 
 

16 de octubre de 2024 
       

  
  

http://www.interop-la.com/
mailto:javier_duarte@interop-la.com
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Atención: Banco Central del Paraguay 
 

 
Ref.: SERVICIO DE SOPORTE PARA LA PROGRAMACION DE SCRIPTS SOFTWARE ACL 
ROBOTICS - AUDITORIA INTERNA 
 
 

Interop Latinoamérica S.A., distribuidor único y exclusivo en Argentina, Chile, 
Bolivia, Uruguay y Paraguay de Galvanize (anteriormente ACL Services Ltd.), agradece la 
oportunidad de cotizarle y ofrecerle sus productos representados, capacitación y Centro 
de Soporte Autorizado, los cuales detallamos a continuación de acuerdo con vuestro 
requerimiento: 
 

 

  

http://www.interop-la.com/
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Propuesta Económica 

 

 
 

Descripción 
 

Cantidad 
 

Precio hora 

Servicio de Soporte para la Programación de Scripts para el 
Software ACL Robotics - Auditoría Interna 

 
Valor hora 

 

 
Gs 468.000 

 

 
 
Condiciones Comerciales 
Precio: Los valores se encuentran cotizados en guaraníes e incluyen IVA 
Facturación: Mensual en base a las horas ejecutadas.  
Validez de la oferta: 30 días 

  

http://www.interop-la.com/
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La modalidad suscripción de la solución posee las siguientes características: 

Centro de asistencia local: Minimiza el tiempo de inactividad y maximiza la productividad del 

usuario. Da acceso a los expertos de ACL, quienes pueden responder rápidamente las preguntas 

de los usuarios, sin honorarios adicionales. Están disponibles por e-mail y teléfono (9 a 18 hs, de 

lunes a viernes).  

Tel. Soporte en Español: (021) 328 0064/ Mail: soporte@interop-la.com 

Actualizaciones de Software sin costo: Garantizan que la inversión se mantenga actualizada con 

los avances más recientes. 

El centro de documentación en la Web: Ofrece acceso 24 horas a la documentación completa del 

software, una biblioteca de artículos enfocados hacia la auditoría, foros de usuarios, blogs, etc. 

El boletín de noticias Highbond News: Mantiene al día al usuario con consejos útiles, noticias y 

estudios de casos. 

ScriptHub: acceso ilimitado a una base de datos web con más de 100 scripts desarrollados en base 

a las mejores prácticas de los consultores de Galvanize en su trabajo con equipos de 

cumplimiento, controles de supervisión y auditoría. 

Results Cloud: Permite compartir rápidamente resultados de análisis de datos con otros usuarios 
a través de la nube para una mayor colaboración, una investigación más fácil y una interpretación 
más intuitiva a través de gráficos atractivos.  

ACL Academy: Acceso gratuito a cursos y vídeos de formación online que le ayudarán a abordar 
los retos empresariales más habituales. Realice un breve curso de reciclaje y aprenda a su propio 
ritmo.  
Mejoras continuas en el producto: ACL ha adquirido el compromiso de liberar nuevas versiones 
o mejoras de cada producto, las cuales usted recibe automáticamente acceso por tener sus 
suscripciones activas. 
Inspirations: ideas sobre controles/reportes organizados por industria, área o proceso de negocio 
que lo ayudarán al desarrollo de estos en su trabajo. 
 
 

 

Desde ya le agradecemos su interés por Galvanize y quedamos a su disposición para 

cualquier consulta.  

Cordialmente, 

Javier Duarte 

javier_duarte@interop-la.com 

http://www.interop-la.com/
mailto:soporte@interop-la.com
mailto:javier_duarte@interop-la.com
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